

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005 Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP.: 57.010.382, Maceió/AL PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS PARA A EXECUÇÃO DO PLANO DE TRABALHO DO PROJETO "CAPACITAÇÃO PARA FORMAÇÃO EM SAÚDE E APERFEIÇOAMENTO DOCENTE DE PROFISSIONAIS QUE TRABALHAM COM ALUNOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS" CONVÊNIO N° 764338/2011.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS — UNCISAL — torna público o resultado final dos selecionados para organização, acompanhamento e monitoramento das ações do Projeto "CAPACITAÇÃO PARA FORMAÇÃO EM SAÚDE E APERFEIÇOAMENTO DOCENTE DE PROFISSIONAIS QUE TRABALHAM COM ALUNOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS" convênio Nº 764338/2011.

Os candidatos indicados nesta relação devem comparecer à UNCISAL presencialmente para entrega das documentações até o dia 27/09/2019 na Pró-reitoria de Ensino e Graduação da UNCISAL (sala 317, 3º andar do Prédio Sede da UNCISAL), localizada na Rua Doutor Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra – CEP 57010-382 - Maceió/AL.

*Os nomes abaixo estão dispostos em ordem alfabética e não indicam ordem classificatória.

COORDENADOR GERAL

Ana Paula Costa – CPF 677.113.674-49

COORDENADOR PEDAGÓGICO

- Auzeni dos Santos Farias CPF 815.392.824-49
- Ramanna Soares Barbosa CPF 014.639.864-59

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Thaís Oliveira da Silva – CPF 130.808.364-56

Maceió, 23 de Setembro de 2019.

Prof. Dr. HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA Reitor/UNCISAL